Instrumentos Públicos de la ciudad, se identifican así:  

1. El predio No. 290-86645, denominado “La Ironía” “2” – ubicado en el paraje los 

Planes, vereda El Brillante, corregimiento de Morelia, con un área de 3 hect. 5.000 

mts2, y construidos 132 mts2; avaluado en DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO 

MILLONES CUATROCIENTOS TRES MIL SESENTA PESOS 

($288.403.060,oo).  

2. Los predios Nos. 290-5205 y 290- 5206, denominado “La Ironía”, ubicados en el 

paraje los Planes, vereda El Brillante, corregimiento de Morelia, con un área de 12 

hect. 8.000 mts2, sin construcciones; con un avalúo de NOVECIENTOS TRECE